



Hemsedal skole

Referat 24.01.24 - Hemsedal Skole (1.-10.klasse)

	Møte nr.	2	
	FAU Hemsedal Skule.		
	TID	18:00-20:00	
MØTESTAD	Hemsedal Skole - Hjerterommet		
MØTTE:	Birgit, Even, Yngve, Hege, Richard, Daniel og Ellen		
FORFALL	Stian, Britt Marie, Jenny, Mads, Marthe		
NESTE MØTE	18.03.2024	REFERENT	Hege Falck-Andersen

SAK		Ansvar
14b/2324 5 min	Godkjenning av agenda Agenda har blitt lagt på teams.	
15b/2324 10 min	Generell oppdatering; Ingen av de møtte har fått meldinger fra foreldrene i sin klasse. Har vært stort behov for bruk av vikarer, spesielt i femte klasse. Første klasse har fått en veldig god opplevelse fra start, kun litt spørsmål rundt buss som løste seg godt. Uteområdene er til stor glede for småtrinnene. SFO: Registrering ved henting av barn fungerer ikke så godt bestandig. Viktig at man melder fra ved henting. Synd at det ikke lengre er mulig å varme mat (pga mangel på personell). Buss når noen elever skal være med andre hjem? De kan sitte på hvis det er plass (mot betaling), men dette er en usikker måte å planlegge en slik hjemvei på. Ønske om tydeligere skilting (gjerne med blink) på veien mellom parkeringsplass og skolen. Skoleboka er nyttig og morsom å bruke hjemme	Ellen hører med kommunen om mulighet for tydeligere skilting
16b/2324 15 min		
	Felles saker	
17F/2324 10 min	Skolemiljø Informasjon fra rektor vedr. skolemiljø Ibsenforestillingen på 10.trinn var veldig godt gjennomført og i år spesielt positivt for klassemiljøet. Kartlegging klassetrivsel fire ganger i året for å følge med på utviklingen og være tidlig ute når det oppstår problemer. I noen klasser på noen trinn jobbes det mye med struktur, orden og god oppførsel. Nye akebakker er etablert på Trøimsjordet og langs Haugavegen. MOT er i full gang, personalet er utdannet og øktene er i gang.	

	<p>Mye fravær i ansattgruppa, enkelte trinn har måttet bruke mye vikarer.</p> <p>Kontakt fra Barnevernet har jevnlig kontakt og har opplæring av personalet om traumbasert omsorg.</p>	
18F/2324	<p>Nasjonale prøver Rektor informerer om nasjonale prøver. Som tidligere år er det større andel elever i mestringsnivå 1 sammenliknet med Norge og Viken i femte klasse. I åttende og niende er resultatet mer forenlig med lands- og fylkesgjennomsnittet.</p>	
19F/2324	<p>Felles midler Hva kan vi bruke de 10 000 kr vi fikk fra Anlegg øst. Saken tas med videre til neste møte.</p>	
Forklaring		
F	Fellessaker.	
B	Barnetrinn	
U	Ungdomstrinn. Ingen innspill fra foreldregruppa.	